PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MATEUS

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

LEI N° 510/97

Modifica e Altera a Lei n° 499/97, de 31 (trinta
e um) de margo de 1997, especialmente o Anexo
I, que Autoriza o Poder Executivo Municipal a
Designar Temporariamente Servidores
Municipais e Da Outras Providéncias.

O Prefeito Municipal de Sdao Mateus, Estado do
Espinto Santo: FACO SABER, que a Camara Municipal aprovou € eu sanciono a seguinte,

LEI:

Art. 1° - O Anexo I da Lei n®° 499/97, de 31
(trinta € um) de margo de 1997, passa a vigorar na forma do Anexo I da Presente Lei. em
conformidade com os Cargos e Quantitativos alterados e instituidos.

Art. 27} Esta Lei entra em vigor na data de sua

publicagdo, retroagindo seus efeitos a 1° (primeiro) de margo de 1997, revogadas as
disposi¢des em contrario. /

(bigfe \do Prefeito Municipal de Sdo Mateus,
jés. de junho do ano de mil novecentos e

Estado do Espirito Santo, aos 03 (tré$) dias
noventa e sete (1997).

Prefeitura, na data supra.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MATEUS

DENOMINACAO

Defensor Publico
Fiscal de Tributos
Fiscal de Obras e Posturas
Motorista

Pedreiro

Marcineiro

Mecanico

Auxiliar Administrativo
Servical

Vigias

Servente

Professor P-1

TATAL DE VAGAS

DENOMINACAO
Professor P-5
Professor P-4
Professor P-3
Professor P-2

Salva-Vidas

ANEXO 1

QUANT.

02
20
10
33
10
02
02
80
95
60
160
410

PADRAO

DT-5

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

PADRAO

DT-1
DT-3
DT-3
DT-4
DT-4
DT-4
DT-4
DT-6
DT-8
DT-8
DT-10

REDUCAO DE VAGAS

DE

QUANT
52

115

141

75

40

(H/A)

VENC.

R$ 497,05
R$ 359,60
R$ 359,60
R$ 343,97
R$ 343,97
R$ 343,97
R$ 343,97
RS 215,77
RS 186,34
R$ 186,34
R$ 170,74
R$ 1,60

PARA

QUANT
15
85
70
40
10



